
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  142 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

NOMINA COMMISSIONE TECNICA A SEGUITO DI AVVISO 
PUBBLICO PER SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE PRESSO 
STRUTTURE DI CURA, RIABILITAZIONE E DEGENZA 
SANITARIE SOCIOSANITARIE E SOCIALI.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

04/03/2020

 152

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI04/03/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 142 DEL 04/03/2020 

 

OGGETTO: 

NOMINA COMMISSIONE TECNICA A SEGUITO DI AVVISO PUBBLICO PER SERVIZIO 

DI TRASPORTO SOCIALE PRESSO STRUTTURE DI CURA, RIABILITAZIONE E 

DEGENZA SANITARIE SOCIOSANITARIE E SOCIALI. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

 

Richiamata la propria determinazione n. 97 del 11/2/2020 avente per oggetto “Approvazione 

Avviso Pubblico ed allegati per servizio di trasporto sociale presso strutture di cura, riabilitazione e 

degenza sanitarie sociosanitarie e sociali” 

 

Considerato che a seguito del predetto Avviso Pubblico, perverranno proposte per il servizio 

sopra citato; 

 

Valutato che per individuare l’organizzazione di volontariato/associazione di promozione 

sociale, risulta necessario nominare una apposita commissione interna;  

 

Visto che con la predetta determinazione si determinava la nomina di una apposita 

commissione tecnica per la valutazione delle istanze pervenute, che potrà insediarsi nella prima 

settimana del mese di Marzo 2020;  

 

Valutata pertanto la necessità, di nominare una commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute, composta delle seguenti persone: 

- Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi - Responsabile dell’Area Promozione della persona; 

- Dott.ssa Ivana Vignati - Assistente Sociale, responsabile dell’area anziani e disabili; 

- Sig. Maurizio Turcato – Istruttore Amministrativo; 

 

 Definito che non sono previsti compensi per i rimborsi della sopracitata commissione; 

 

Visto il DUP 2019/2021 approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 27/3/2019; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il sig. Maurizio Turcato; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 15 del 21.05.2019, con cui è stata individuata la 

Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona; 

  

   

   

D E T E R M I N A 

Di nominare, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, le sotto indicate persone quali componenti 

della commissione di valutazione delle istanze pervenute a seguito della Determinazione n. 97 del 

11/2/2020 avente per oggetto “Approvazione Avviso Pubblico ed allegati per servizio di trasporto 

sociale presso strutture di cura, riabilitazione e degenza sanitarie sociosanitarie e sociali”: 



DETERMINAZIONE N. 142 DEL 04/03/2020 

 

 

• Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi - Responsabile dell’Area Promozione della persona e 

Politiche Giovanili; 

• Dott.ssa Ivana Vignati - Assistente Sociale Referente Area Anziani e disabili  

• Sig. Maurizio Turcato – Istruttore Amministrativo Referente Area Politiche Giovanili; 

 

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

 

Busto Garolfo, 03.03.2020   

 

 

 

  La Responsabile dell’Area Promozione della Persona        

  Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 
 


		2020-03-04T08:20:12+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




